
  
Uchwała  Nr X /  77 /2007
Rady Miejskiej w Człopie 
z dnia 27 września  2007 r. 

w sprawie zmiany  uchwały   Nr IV/ 23 /2002 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 27 grudnia 
2002 r. w sprawie  ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych i sołtysów 
oraz  w  sprawie   wskazania  Wiceprzewodniczącego   Rady  do  wydawania 
Przewodniczącemu Rady poleceń wyjazdów służbowych .

         Na podstawie art. 25 ust.4 art. 37 „b” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym / Dz. U .z  2001r.  Nr 142  poz. 1591 ze zm. / w  związku  z  § 2 ust. 2 i § 5 ust.3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca  2000 r. 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy  / Dz. U. Nr 66 , poz. 800 / Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje : 

§ 1 

W uchwale  Nr IV/ 23 /2002 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 27 grudnia  2002 r. w sprawie 
ustalenia  zasad  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  radnych  i  sołtysów  oraz  w  sprawie 
wskazania  Wiceprzewodniczącego   Rady  do  wydawania  Przewodniczącemu  Rady  poleceń 
wyjazdów służbowych     §  2  otrzymuje  następujące  brzmienie :

„Wskazuje  się  Wiceprzewodniczących   Rady  Miejskiej  w  Człopie   do  wydawania 
Przewodniczącemu Rady poleceń   wyjazdów  służbowych.” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy  Człopa .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Uzasadnienie
do Uchwały  Nr X /  77 /2007
Rady Miejskiej w Człopie 
z dnia 27 września  2007 r. 

w sprawie zmiany  uchwały   Nr IV/ 23 /2002 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 27 grudnia 
2002 r. w sprawie  ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych i sołtysów 
oraz  w  sprawie   wskazania  Wiceprzewodniczącego   Rady  do  wydawania 
Przewodniczącemu Rady poleceń wyjazdów służbowych .

W uchwale podlegającej zmianie były wskazane jako  Wiceprzewodniczący Pani Elżbieta 
Koczenasz  oraz  Pan Włodzimierz Zakrzewski. Z upływem kadencji wyżej wymienione osoby 
przestały wykonywać mandat radnego ,a tym samym pełnić funkcję Wiceprzewodniczących 
Rady.
W związku  z powyższym zaistniała konieczność uregulowania prawnego zaistniałej sytuacji.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


